[c. Ir.] In nomine Domini, amen. Egregius iurisplerijtus1, dominus Albertus Bul
la, vicarius magnifici domini Luce Salvaigui, consults Ca]ffe2 et Ianuenssium in toto 
Imperio Gazarie, pro tribunali sedens ad eius solitum b[anch]um2 iuris interius, vissis 
infrascriptis extimis, consecutis in infrascriptis nave, rebus [atque]2 bonis mobilibus 
olim infrascripti Anthonii Bordoni per infrascriptos Thomam de Senare[ga et]3 Nico
laum de Turrillia, omni iure, via, modo et forma, quibus melius potuit e[t pote]st2, 
laudavit, statuit, pronunciavit et decrevit quod dicti Ihomas, suo et nomine [in]fra- 
scripto2, ac dictus Nicolaus iusto titulo proprietatis et dacionis in solutum tenea[n]t2,
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[g]audeant2 et possideant dictam infrascriptam navem ac res et bona infra[script]a2, in 
infrascriptis extimis contenta et eisdem pro preciis infrascriptis ex[tima]tam3 et in so
lutum datam ac4 extimata et in solutum data per infrascriptos publicofs extimatores1 
comunis Ianue in Caffa et ex causis in infrascriptis extimis [et in]3 solutum dacioni- 
bus descriptis et denotatis; cuius quidem extimi et seu [extim]acionum2 et in solutum 
dacionum tenor sequitur, un infra:

«In nomin[e Domin]i2, amen. Anno dominice nativitatis millesimo quadringente
simo sexagesimo, [indicio]ne2 octava secondum5 cursum Ianue, die iovis non[a o]cto- 
bris6, in vesperis. Nos [Nicoljaus1 de Franchis7 Luxardu[s e]t6 Oliverius Pessa, publici 
extimatores excelsi com[unis Ia]nue3 in Caffa, receptis mandatis ab egregio domino 
vicario consulari Caffe, ten[oris infra]scripti3:

“+ 3VTCCCCLX, die VII octobris. De mandato egregii domini v[ica]rii8 consulari[s 
Caffe]2 vos, publici extimatores9 comunis Ianue in Caffa, extimate et in solutum et [ti
tulo pro]3 soluto date, tradite et deliberate, con10 pleno dominio, Thome de Senarega, 
civ[i]2 [Ianue]3, in et de bonis mobilibus, si extant, Anthonii Bordoni Veneti ad racio- 
nem denarii pro denario a[c, si t]ot2 non estant, in et de bonis inmobilibus11 eiusdem, 
in omnibus secondum5 formam capfituli]1 Ianue, positi sub rubrica ‘De sentenciis, in
strumentis’, tantum quod bene valendum12 asperos duofdecim]3 milia septuaginta13 
argenti de Caffa, qui sunt dimidia asperorum XXV°CCCC, alia[s da]torum3 ad cam
bium pro Trapezondis dicto Anthonio per ipsum Thomam et Nicolaum d[e Turril]ia3, 
spectancium pro dimidia ipsi Thome. Item quantum capit sive capiet somm[a so ldo
rum3 duorum pro libra dicte quantitatis peccunie asperorum XIPDCC in omnibus 
secon[dum5 forjmam1 dicti capituli. Item extimate et in solutum et titulo pro soluto 
date, [t]ra[dite]3 et deliberate, com14 pleno dominio, dicti Thome15 de bonis predic- 
tis tantum quod ben[e va]leant asperos octingentos nonaginta septem pro expensis 
factis in causa execufcionis]1, de qua infra dicetur, in tanta quantitate / [c. lv.] tasatos, 
ut ex actis apparet. Item asperos centum pro laude inde fienda et in formam publi
cam extrahenda, conputatis auctoritate magistratus18, interponenda in dicta laude; et, 
ultra hec, expensas, seu pro expensis vestrorum extimatorum, scribe et executoris ve
stri quantum capient ipse vestre expense, ipsas expensas omnes ad racionem denarii 
pro denario aponentes; et de eo, quod estimaveritis et in solutum dederitis dicto19 
Thome, [ejidem1 corporalem possessionem, dominium et tenutam detis et tradatis, 
et scripturam vestri extimi, signatam et publicatam, dicto domino vicario mitatis, et 
inde laus debita fieri posset20, ut postulat ordo iuris. Et predicta fieri mandavit dictus 
dominus vicarius, ad instanciam et requixicionem dicti Thome, requirentis predicta 
in execufcionje1 cuiusdam instrumenti cambii et pactorum, scripti manu Michaellis 
Nigri, notarii, anno [predenti1, die XXI marcii, et alterius instrumenti confessionis et 
recognicionis, script^]1 manu dicti Michaellis, exequi petitorum per dictum Thomam 
anno presenti, die XIIII augusti, contra Baptistam de Vernacia, curatorem bonorum 
dicti Anthonii existenci[um]2 Caffe et in Cimballo, et in expedicione dicte execucio-
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nis hodie, servatis servafndis]1, expeditis pro dictis sorte, pena et expensis, salvo iure 
va[ri]andi6 secondimi5 [forjmam1 dicti capituli, visis [p]rius6 per ipsum dominum vi
carium dictis instrumentis, dictis execufcione]1 et expedicione ipsius et omnibus actis 
in causa dicte execucionis, circha quam serfvate]2 fuerunt solempnitates que, ex forma 
iuris et capitulorum, observari requiruntur, [ut]1 ex actis apparet, scriptis manu mei, 
notarii infrascripti. Qui quidem Thomas proptestatur quod pro predictis non vult de
rogari debere iuribus suis, que habet contra dictum Anthonium et bona sua pro granis 
et aliis peccuniis, pro quibus habet omnia bfona]1 dicti Anthonii obligata, vigore dicti 
instrumenti. Manuel Calvus, notarius”